                                                   [image: gerb]                                 ПРОЄКТ

У К Р А Ї Н А
КИСЕЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
( четверта сесія восьмого скликання )
РІШЕННЯ

_________________  2021 року                   с. Киселівка                   №  4/VІІІ- 
Про затвердження технічної документації
 із землеустрою щодо встановлення ( відновлення)
меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості)
 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибні ділянки) та про
передачу земельних ділянок у власність


   	Розглянувши заяви громадян  про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), відповідно до статей 12,81, 116, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу України, Киселівська сільська рада ВИРІШИЛА:
   1.Затвердити технічну документацію із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передати у власність безоплатно земельні ділянки громадянам:
1.1. Орішко Надії Василівні площею 0,2500 га, кадастровий номер 7425583500:03:000:0781, яка розташована на території  Киселівської сільської ради с. Боромики вул. Шевченка № 19 Чернігівського району Чернігівської області;
1.2.Головач Світлані  Василівні площею 0,2500 га, кадастровий номер 7425581000:04:000:0277, яка розташована на території  Киселівської сільської ради  Боромиківського старостинського округу с.Снов’янка вул. Зарічна №43 Чернігівського району Чернігівської області;
1.3.Петренко Тетяні Василівні площею 0,1833 га, кадастровий номер 7425583500:02:000:0225, яка розташована на території  Киселівської сільської ради   с.Березанка вул. Молодіжна №18 Чернігівського району Чернігівської області;
1.4.Голубець Ніні Семенівні площею 0,0848 га, кадастровий номер 7425585700:02:000:0687, яка розташована на території  Киселівської сільської ради   с. Новоселівка вул. Кувітченко №11 Чернігівського району Чернігівської області.
1.5.Куриленку Олексію Юрійовичу площею 0,1331 га, кадастровий номер 74255810000:02:000:0100, яка розташована на території  Киселівської сільської ради  Боромиківського старостинського округу  с. Моргуличі  вул. Чернігівська №1 Чернігівського району Чернігівської області
1.6.Барбашу Михайлу Івановичу площею 0,0848 га, кадастровий номер 7425588700:04:000:0246, яка розташована на території  Киселівської сільської ради   с. Товстоліс  вул. Чернігівська №3 Чернігівського району Чернігівської області;
1.7.Пастуховій Лідії Миколаївні площею 0,1162 га, кадастровий номер 7425588700:04:000:0247, яка розташована на території  Киселівської сільської ради   с. Товстоліс  вул. Сонячна №14 Чернігівського району Чернігівської області.
1.8.Філіповій Валентині Іванівні площею 0,0770 га, кадастровий номер 7425583500:03:000:0782, яка розташована на території  Киселівської сільської ради с. Брусилів вул. Лугова № 13 Чернігівського району Чернігівської області.
1.9. Строгому Михайлу Григоровичу площею 0,2007 га, кадастровий номер 7425585700:02:000:0668, яка розташована на території  Киселівської сільської ради   с. Новоселівка  вул. Яцевська №38 Чернігівського району Чернігівської області. 
         1.10. Доману Володимиру Сергійовичу  площею 0,2065 га, кадастровий номер 7425583500:03:000:0775, яка розташована на території  Киселівської сільської ради   с. Брусилів  вул. Шевченка №61 Чернігівського району Чернігівської області.
    	2.Рекомендувати вищезазначеним громадянам оформити право власності відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
  	 3.Власникам земельних ділянок забезпечити виконання обов’язків та способів добросусідства відповідно до вимог статей 91 та 103 Земельного кодексу України.
   	 4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ земельних відносин, архітектури, житлово-комунального господарства та послуг Киселівської сільської  ради Чернігівського району Чернігівської області та на постійну комісію з питань земельних відносин, природокористування, архітектури, будівництва та просторового планування (Кутузов О.В.). 
[bookmark: _GoBack]   Сільський голова                                          Володимир ШЕЛУПЕЦЬ
image1.png




